
 
 

UCHWAŁA NR 235/25 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1) ), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.2) ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.3) ) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 146/24 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7838 z późn. zm.4)  ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 82 123 869 zł 
w związku z tym w § 2 uchwały:  
dochody budżetu miasta w wysokości 1 948 394 755 zł 
zastępuje się kwotą 2 030 518 624 zł 
z tego:  
-w pkt 1) dochody gminy w wysokości 1 836 182 897 zł 
zastępuje się kwotą  1 914 338 204 zł 
w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości 1 697 756 897 zł 
zastępuje się kwotą  1 704 170 704 zł 
- w lit. b) dochody majątkowe w wysokości 138 426 000 zł 
zastępuje się kwotą  210 167 500 zł 
  
- w pkt 2) dochody powiatu w wysokości 112 211 858 zł 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 854. 
4)  Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone: uchwałą nr 161/25 RMT z dnia 16.01.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2025 r., poz. 364) , zarządzeniem nr 17 PMT z dnia 29.01.2025 r., uchwałą nr 181/25 RMT z dnia 13.02.2025 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 733), zarządzeniem nr 43 PMT z dnia 20.02.2025 r., zarządzeniem nr 61 PMT 
z dnia 5.03.2025 r., uchwałą nr 214/25 RMT z dnia 20.03.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1398), 
zarządzeniem nr 80 PMT z dnia 26.03.2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2273



zastępuje się kwotą  116 180 420 zł 
w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości  71 087 858 zł 
zastępuje się kwotą  74 496 420 zł 
- w lit. b) dochody majątkowe w wysokości 41 124 000 zł 
zastępuje się kwotą  41 684 000 zł 
  
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 5 do niniejszej uchwały.  
  
2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 82 123 869 zł 
w związku z tym w § 3 uchwały:  
wydatki budżetu miasta w wysokości 2 112 394 755 zł 
zastępuje się kwotą 2 194 518 624 zł 
z tego:  
- w pkt 1) wydatki gminy w wysokości 1 550 838 161 zł 
zastępuje się kwotą 1 627 450 598 zł 
w tym:  
- w lit. a) wydatki bieżące w wysokości 1 249 100 215 zł 
zastępuje się kwotą 1 253 883 152 zł 
- w lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 301 737 946 zł 
zastępuje się kwotą 373 567 446 zł 
- w pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 561 556 594 zł 
zastępuje się kwotą 567 068 026 zł 
w tym:  
- w lit. a) wydatki bieżące w wysokości 462 192 610 zł 
zastępuje się kwotą 467 004 042 zł 
- w lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 99 363 984 zł 
zastępuje się kwotą 100 063 984 zł 
  
zgodnie z załącznikami nr 3, 4 i 6 do niniejszej uchwały.  
  
3) przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 6 
7 i 13 do niniejszej uchwały, w związku z tym: 
a) w § 7 uchwały  
kwotę rezerwy budżetowej w wysokości 38 247 241 zł 
zastępuje się kwotą 36 487 241 zł 
z tego:  
- w pkt 1) rezerwa ogólna w wysokości 15 447 241 zł 
zastępuje się kwotą 13 687 241 zł 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 6 do niniejszej uchwały.   
b) w § 8 uchwały kwotę dotacji udzielanych  
z budżetu miasta w wysokości 418 530 811 zł 
zastępuje się kwotą 423 990 049 zł 
z tego:  
- w pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 411 150 811 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2273



zastępuje się kwotą 416 610 049 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

c) w § 9 uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki   
pozabudżetowej   
w tym:  
- w pkt 1 zakładów budżetowych w ogólnej kwocie:  
- w lit. a) przychody w wysokości  100 093 449 zł 
zastępuje się kwotą 100 193 449 zł 
- w lit. b) koszty w wysokości  99 479 415 zł 
zastępuje się kwotą 99 579 415 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  
  

4) Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 19, 21, 24 do uchwały - 
zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 2273



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 2273


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2025-05-05T11:21:59+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




